



FABIO BRUNO GURGEL BENINI

PEDIDO DE COMPRA

Autorizado por :
Data : 10/06/2022

Pedido 00062/22 Data Pedido 10/06/2022 Data Entrega

Fornecedor ANGELA MARIA BEZERRA MORIOKA ME
Endereço: RUA 15 DE NOVENBRO
ITAPORANGA

COD: 8
Nº:
CNPJ: 02.357.180/0001-99

Item	Cod Prod	Discr.	Unid	Quant	\$ Unit	Valor
1	004.000.087	ALMOFADA PARA CARIMBO, TAMANHO 6,7X11,0CM, COR AZUL	UND	1	6,90	6,90
2	004.000.088	Almofada para carimbo, tamanho 6,7x11,0cm, cor preta	UND	1	6,90	6,90
3	004.000.091	Arquivo maleta para pasta suspensa, em polipropileno, com aproximad	UND	6	75,90	455,40
4	004.000.092	Arquivo morto poliondas, cor azul ou amarela	UND	10	8,50	85,00
5	004.000.093	BLOCO ADESIVO VARIAS CORES, TAMANHO 38MMX50MM, 50 FC	PCT	20	5,30	106,00
6	004.000.094	Bloco Adesivo 76mmx76mm, 100 folhas	PCT	10	4,50	45,00
7	004.000.193	BLOCO ANOTAÇÕES SEM ADESIVO, APROXIMADAMENTE 142X19	PCT	2	3,00	6,00
8	004.000.055	Borracha branca grande	UND	2	1,85	3,70
9	004.000.098	Caneta borracha, sistema retratil com acionamento por click, contendo	UND	2	8,75	17,50
10	004.000.099	CANETA CORRETIVA 7ML, CORPO FLEXÍVEL E PONTA METÁLICA	UND	1	5,75	5,75
11	004.000.100	Caneta esferográfica azul, corpo transparente, ponta 0,7mm, com grip €	UND	5	7,25	36,25
12	004.000.101	Caneta esferográfica preta, corpo transparente, ponta 0,7mm, com grip	UND	5	7,25	36,25
13	004.000.102	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO CRISTAL, PONTA MÉDI	UND	20	0,70	14,00
14	004.000.103	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CORPO CRISTAL, PONTA MÉC	UND	20	0,70	14,00
15	004.000.104	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, CORPO CRISTAL, PONTA	UND	10	0,70	7,00
16	004.000.105	Capa para encadernação PP 0,30 A4 preta, pcte com 50 unidades	PCT	2	37,90	75,80
17	004.000.106	Capa para encadernação PP 0,30 A4 transparente, pcte com 50 unida	PCT	2	37,90	75,80
18	004.000.110	CLIPS GALVANIZADO 10/0, PCTE COM 120 UNIDADES	PCT	2	23,60	47,20
19	004.000.108	Clips galvanizado 2/0, pcte 720 unidades	PCT	2	18,00	36,00
20	004.000.109	CLIPS GALVANIZADO 6/0 , PCTE COM 220 UNIDADES	PCT	2	23,60	47,20
21	004.000.063	Cola bastão 40g	UND	2	3,00	6,00
22	004.000.114	DVD-R gravável 4.7 GB/120 minutos	UND	20	2,65	53,00
23	004.000.067	Elastico látex nº18	CX	1	22,00	22,00
24	004.000.195	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 12MM, PCT COM 50 UNIDADES	PCT	1	14,50	14,50
25	011.000.031	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 20MM, PCT COM 50	PCT	2	28,00	56,00
26	011.000.034	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 33MM, PCT COM 12	PCT	5	20,00	100,00
27	011.000.035	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 50MM, PCT COM 6	PCT	3	22,00	66,00
28	004.000.194	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 7MM, PCT COM 50 UNIDADES	PCT	1	22,00	22,00
29	004.000.188	Espiral para encadernação 9mm plástico transparente, pct com 50 unic	PCT	1	11,00	11,00
30	004.000.122	Estilete estreito, com trava, lâmina de aço, corpo em plástico	UND	1	2,50	2,50
31	004.000.123	Estilete largo, com trava, lâmina de aço, corpo em plasico	UND	1	3,25	3,25
32	004.000.124	Etiqueta ink-jet/laser A4, tamanho etiqueta 288,5x200mm, caixa com 10	PCT	2	75,90	151,80
33	004.000.126	Etiqueta ink-jet/laser, tamanho etiqueta 138,11x106,36mm, caixa com :	PCT	1	25,90	25,90
34	004.000.130	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA	UND	2	1,50	3,00
35	004.000.132	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45MMX	UND	4	5,20	20,80
36	004.000.037	GRAFITE 0,5, 2B, COM 12 UNIDADES	CX	12	3,75	45,00
37	004.000.135	Grafite 0,7mm, extramacia 2B, com 12 grafites	UND	12	3,75	45,00



PEDIDO DE COMPRA

Autorizado por :
Data : 10/06/2022

Pedido 00062/22 Data Pedido 10/06/2022 Data Entrega

Fornecedor ANGELA MARIA BEZERRA MORIOKA ME
Endereço: RUA 15 DE NOVEMBRO
ITAPORANGA

COD: 8
Nº: CNPJ: 02.357.180/0001-99

Item	Cod Prod	Discr.	Unid	Quant	\$ Unit	Valor
38	004.000.136	Grampeador de mesa metálico para 60fls	UND	2	48,00	96,00
39	004.000.039	Grampeador grande de mesa para 20 fls	UND	1	15,50	15,50
40	004.000.138	Grampo para grampeador galvanizado 23/10, caixa com 5000 grampos	CX	1	33,50	33,50
41	004.000.139	Grampo para grampeador galvanizado 26/6, caixa com 5000 grampos	CX	2	6,90	13,80
42	004.000.141	Grampo trilho plástico para 200 fls, pcte com 50	PCT	1	12,50	12,50
43	004.000.142	Grampo trilho plástico para 600 fls, pcte com 50	PCT	2	22,50	45,00
44	004.000.072	LAPISEIRA 0.5, COM GRIP ANTIDESLIZANTE	UND	3	5,50	16,50
45	004.000.073	LAPISEIRA 0.7, COM GRIP ANTIDESLIZANTE	UND	3	5,50	16,50
46	004.000.149	Marcador de página adesivo, flags de Papel, tamanho 76mmx15mm, p	PCT	10	8,50	85,00
47	004.000.150	Molhador de dedos 12g	UND	5	3,50	17,50
48	004.000.154	Papel Linho, branco, gramatura 180g, tamanho A4, branco, pcte 50 folh	PCT	3	16,75	50,25
49	004.000.155	Papel sulfite A4, amarelo, gramatura 75g, pcte com 100 folhas	PCT	2	6,90	13,80
50	004.000.156	Papel sulfite A4, branco, pacte com 500fls, gramatura 75g	PCT	60	28,00	1.680,00
51	004.000.160	Pasta plástica em L, transparente, para formato A4, pcte com10	PCT	2	11,00	22,00
52	004.000.162	PEN DRIVE 64GB USB	UND	3	63,00	189,00
53	004.000.163	Perfurador de papel, com2 furos, para 40 fls	UND	2	57,00	114,00
54	004.000.189	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO, COM PONTA CHANFRADA	UND	10	2,00	20,00
55	004.000.166	Pincel marcador permanente, ponta média, preto	UND	2	2,25	4,50
56	004.000.171	Prendedor de papel 32mm, com 12 unidades	CX	5	9,00	45,00
57	004.000.174	Registrador A/Z com visor, formato officio	UND	7	15,50	108,50
58	004.000.177	Régua em poliestireno 30cm, transparente	UND	3	15,50	46,50
59	004.000.083	TESOURA GRANDE, APROXIMADAMENTE 21CM	UND	2	12,75	25,50
60	004.000.180	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA, 40ML	UND	1	4,50	4,50
TOTAL PEDIDO						4.450,75

000007/22 - DISPENSA: 6

Reserva(s):

Empenho(s): 115-GL

Obs.: Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000007/22 - Ano Mod.: 2022 - Modalidade: DI
SPENSA - Nº Mod.: 6 - Mod. Formatada: 6 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE
FORMA FRACIONADA, PELO PRAZO DE 12 MESES